
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                   УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

« 

 

 

 

29 » 
 

августа 

 

2022 г. 

 

№ 49- ОД 

 

 

ПРИ  КАЗ 

 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании распоряжения министерства просвещения Российской Федерации №Р-93 от 

09.09.2019 года «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – ППк)  на базе ГБОУ 

СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка. 

2. Утвердить состав   консилиума:  

- председатель ППк – учитель, ответственный за УВР в школе 

- заместитель председателя ППк – определенный из членов ППк 

- секретарь ППк - определенный из членов ППк 

- члены ППк: классные руководители, педагоги ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина 

с. Кабановка 

- педагог психолог ППМС –центра по договору 

3. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме.  

4. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о 

психолого-педагогическом консилиуме 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ 

 им. М. П. Крыгина с. Кабановка       _________/Таинкина Л.А./ 

                                    

                                

 

 

 


		2023-12-07T11:20:00+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




